
Uchwala Nr XLIV/313/2009
, .

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kazimierza Wielka do realizacji projektu
w ramach Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.)
oraz Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją nr CCI 2007 PL 051 PO 001
z dnia 28 września 2007 roku przez Komisję Europejską uchwala się co następuje:

§ 1

Gmina Kazimierza Wielka przystępuje do realizacji projektu: "Efektywna nauka drogą do
rozwoju kluczowych kompetencji uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu
gminy Kazimierza Wielka" w ramach Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie projektu nr: WND-POKL.09.01.02-26-105/09
na okres od 1 października 2009 roku do 31 sierpnia 2010 roku. Wartość dofinansowania z
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na
lata 2009 - 2010 wynosi 853 720,60 zł.

§2

Gmina Kazimierza Wielka nie przeznacza na realizację projektu realizowanego w ramach
Poddziałania 9.1.2 w latach 2009 - 201() środków fmansowychjako wkładu własnego.

§3

S Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~jskiej


